[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2023 г.                                                                                                                                   № 167

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства»  на 2023-2027 годы

         В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области от 12.10.2022 № 259 « Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области», Постановлением Администрации городского округа Молодёжный Московской области от 17.10.2022 №261 «Об утверждении Перечня муниципальных программ ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области, реализация которых планируется с 2023 года», руководствуясь Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 14.11.2022 № 292.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте www.молодёжный.рф в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области								М. А. Петухов

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
ЗАТО городской округ Молодёжный
Московской области
от 23.06.2023 г. № 167

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства»

1. [bookmark: _GoBack]В паспорте муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства» строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Средства бюджета Московской области
	533,00
	145,00
	194,00
	194,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего, в том числе по годам:

	533,00
	145,00
	194,00
	194,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                                                                                                   »
2. В паспорте муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства» строку «Координатор муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Координатор муниципальной программы
	Заместитель Главы администрации- Е.Б. Писаренко

»

3. В перечне мероприятий подпрограммы 4 «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия и развитие государственной ветеринарной службы» строку 1.1 изложить в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Мероприятие Подпрограммы
	Сроки исполнения мероприятия
	Источники финансирования
	Всего
 (тыс. руб.)
	Объемы финансирования по годам (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы

	2023
год
	2024
год
	2025
год
	2026
год
	2027
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.1
	Мероприятие 01.01
Осуществление переданных полномочий Московской области по организации мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с собаками без владельцев

	   01.01.2023-31.12.2027
		Итого
	513,00
	145,00
	194,00
	194,00
	0,00
	0,00
	Администрация ЗАТО городской округ Молодёжный

	Средства бюджета Московской области
	513,00
	145,00
	194,00
	194,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Количество собак без владельцев, подлежащих отлову, голов

	Всего
	Итого 2023 год
	В том числе по кварталам:
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	I
	II
	III
	IV

	7
	-
	-
	-
	7
	0
	0
	0
	0

                                                                                                                                                                                                                        »
image1.png